
 

1. ZŠ Březová, okr. Sokolov, body: 18 308 

2. ZŠ Sokolov, Běžecká, body: 16 750 

3. ZŠ Sokolov, Pionýrů, body: 16 375 
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SOUBOJ O SOKOLOV 4.4.2024
4.4.2024 ZŠ BĚŽECKÁ

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
Anna Krajíčková 2009 7,15  771 285  860 106  970 13,55  713  0 3 314
Natali Strmisková 2009 5,95  586 260  776 66  570 11,04  546  0 2 478
Barbora Michálková 2010 6,00  594 185  526 63  540 8,33  365  0 2 025
Penny Makovičková 2011 5,75  556 347 1 066 57  480 9,50  443  0 2 545
Ludvík Killinger 2009 8,50  979 268  803 86  770 18,02 1 011  0 3 563
Petr Macháček 2009 7,95  894 215  626 87  780 15,60  850  0 3 150
Lukáš Vopat 2009 8,15  925 235  693 65  560 19,05 1 080  0 3 258
Matěj Hradský 2010 6,50  671 200  576 87  780 10,60  516  0 2 543

Jméno Roč. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
Nela Vaníčková 2009 6,40  656 235  693 53  440 11,13  552  0 2 341
Nela Souralová 2009 6,92  736 200  576 91  820 12,65  653  0 2 785
Michaela Gloserová 2010 6,50  671 223  653 74  650 10,12  484  0 2 458
Daniela Pekuniaková 2012 5,30  486 90  210 59  500 7,91  337  0 1 533
Vít Musil 2009 8,10  917 224  656 64  550 17,15  953  0 3 076
Matěj Krátký 2009 7,50  825 200  576 66  570 20,30 1 163  0 3 134
Richard Gregor 2009 6,76  711 279  840 90  810 11,78  595  0 2 956
Martin Elíz 2011 6,15  617 265  793 110 1 010 7,95  340  0 2 760

Jméno Roč. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
Tereza Krohová 2009 6,58  683 190  543 75  660 9,85  466  0 2 352
Veronika Loskotová 2011 6,67  697 180  510 90  810 8,65  386  0 2 403
Lucie Loskotová 2009 6,26  634 194  556 51  420 9,80  463  0 2 073
Adéla Netíková 2011 7,07  759 217  633 69  600 9,40  436  0 2 428
Josef Meinl 2009 7,55  833 260  776 63  540 15,20  823  0 2 972
Filip Bim 2009 7,65  848 169  473 50  410 14,10  750  0 2 481
Jan Kubín 2009 6,85  725 222  650 88  790 13,90  736  0 2 901
Filip Fleischhacker 2010 7,42  813 290  876 79  700 16,80  930  0 3 319



 

4. ZŠ Sokolov, Švabinského, body: 14 776 

5. ZŠ Sokolov, Běžecká B, body: 14 402 

6. ZŠ Sokolov, Pionýrů B, body: 14 327 
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SOUBOJ O SOKOLOV 4.4.2024
4.4.2024 ZŠ BĚŽECKÁ

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
Františka Baborovská 2010 5,80  563 189  540 69  600 10,06  480  0 2 183
Adéla Imrichová 2011 5,81  565 217  633 55  460 8,52  378  0 2 036
Barbora Laslopová 2012 6,26  634 210  610 65  560 8,21  357  0 2 161
Kateřina Patriková 2009 5,73  553 180  510 58  490 7,77  328  0 1 881
Ondřej Večerník 2009 7,80  871 179  506 75  660 13,45  706  0 2 743
Jakub Šlechta 2009 7,80  871 194  556 75  660 14,40  770  0 2 857
Lukáš Sladomel 2009 7,17  774 130  343 54  450 15,42  838  0 2 405
Filip Hronek 2009 6,75  710 130  343 88  790 17,15  953  0 2 796

Jméno Roč. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
Karolína Valdmannová 2011 5,69  546 94  223 61  520 7,50  310  0 1 599
Vanessa Harčárová 2009 5,83  568 190  543 58  490 8,95  406  0 2 007
Pavla Vavřínová 2010 5,84  570 175  493 63  540 9,05  413  0 2 016
Natálie Vyletová 2010 5,93  583 163  453 89  800 8,70  390  0 2 226
Karel Pacelt 2009 7,33  799 120  310 50  410 14,95  806  0 2 325
Petr Kukla 2009 6,57  682 176  496 93  840 11,60  583  0 2 601
Adam Götzl 2010 6,84  723 180  510 85  760 13,10  683  0 2 676
Pavel Rubáš 2009 6,97  743 165  460 80  710 17,30  963  0 2 876

Jméno Roč. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
Pavla Janouškovcová 2010 6,01  596 230  676 56  470 7,40  303  0 2 045
Lenka Marešová 2010 6,30  640 109  273 82  730 8,50  376  0 2 019
Nela Miskolczi 2011 6,10  610 124  323 63  540 9,80  463  0 1 936
Nela Rambousková 2009 5,95  586 249  740 70  610 10,20  490  0 2 426
jiří Pánek 2009 6,62  690 230  676 67  580 10,40  503  0 2 449
Milan Kopecký 2009 6,74  708 160  443 63  540 11,40  570  0 2 261
Vojtěch Mudra 2010 6,55  679 154  423 90  810 11,10  550  0 2 462
Richard Liška 2011 8,01  903 174  490 84  750 14,60  783  0 2 926



 

7. ZŠ Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, body: 13 891 

8. ZŠ Sokolov, Křižíkova, body: 13 050 

9. Střední škola, ZŠ a MŠ Kraslice, body: 12 919 
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SOUBOJ O SOKOLOV 4.4.2024
4.4.2024 ZŠ BĚŽECKÁ

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
Šarlota Matoušková 2010 5,75  556 170  476 79  700 6,40  236  0 1 968
Anna Nováčková 2009 5,16  465 148  403 64  550 9,50  443  0 1 861
Andrea Pečinková 2010 6,50  671 253  753 80  710 9,15  420  0 2 554
Khanh Phuong Dang Nguyen 2011 5,48  514 131  346 72  630 5,20  156  0 1 646
Tomáš Karkula 2010 7,30  794 210  610 75  660 14,20  756  0 2 820
Martin Ranc 2009 6,95  740 63  120 65  560 8,40  370  0 1 790
Tomáš Šochman 2009 7,99  900 202  583 76  670 13,35  700  0 2 853
Maxim Sychra 2012 6,29  639 110  276 77  680 6,45  240  0 1 835

Jméno Roč. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
Lada Olešnaniková 2009 5,25  479 152  416 47  380 7,70  323  0 1 598
Karolína Trávníčková 2009 5,85  571 0  0 40  310 10,00  476  0 1 357
Gabriela Pokorná 2010 4,75  402 137  366 40  310 7,60  316  0 1 394
Josef Krumlík 2009 8,00  902 293  886 64  550 19,20 1 090  0 3 428
Jaroslav Rajchrt 2009 7,60  840 173  486 63  540 13,70  723  0 2 589
Miroslav Kosař 2009 7,35  802 203  586 57  480 15,10  816  0 2 684
Lukáš Kamenský 2009 7,35  802 107  266 86  770 12,00  610  0 2 448

Jméno Roč. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
Tereza Kučerová 2010 5,85  571 145  393 44  350 11,03  545  0 1 859
Claudie Kučerová 2009 5,72  551 121  313 60  510 9,35  433  0 1 807
Julie Šimková 2009 6,35  648 190  543 65  560 9,15  420  0 2 171
Veronika Štorková 2010 6,47  666 100  243 39  300 8,80  396  0 1 605
Daniel Klepáček 2009 6,56  680 120  310 56  470 8,00  343  0 1 803
Lukáš Račko 2009 6,78  714 202  583 71  620 10,25  493  0 2 410
Karel Stellner 2009 7,01  750 208  603 55  460 11,65  586  0 2 399
Oleksandr Sukhovoj 2010 7,27  790 129  340 56  470 12,95  673  0 2 273



 

10. ZŠ Lomnice, okr. Sokolov, body: 12 629 

11. ZŠ Březová, okr. Sokolov B, body: 11 983 

12. ZŠ Sokolov, Švabinského B, body: 11 529 
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SOUBOJ O SOKOLOV 4.4.2024
4.4.2024 ZŠ BĚŽECKÁ

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
Andrea Hošková 2010 6,16  619 184  523 63  540 6,20  223  0 1 905
Nikola Incédyová 2010 6,08  606 160  443 51  420 6,50  243  0 1 712
Laura Brandtlová 2010 5,87  574 106  263 51  420 7,40  303  0 1 560
Šárka Cholopovová 2009 5,85  571 153  420 40  310 6,50  243  0 1 544
Matyáš Mareš 2009 7,60  840 160  443 65  560 13,90  736  0 2 579
Dominik Šnajdr 2009 7,34  800 208  603 53  440 15,10  816  0 2 659
Ondřej Mráz 2010 6,48  668 177  500 62  530 10,60  516  0 2 214
Adam Nemejc 2009 7,24  785 122  316 37  280 9,70  456  0 1 837

Jméno Roč. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
Alexandra Bakurová 2010 6,54  677 202  583 45  360 9,80  463  0 2 083
Eliška Pivarčiová 2010 5,84  570 146  396 41  320 9,10  416  0 1 702
Soňa Piklová 2011 5,38  499 112  283 77  680 7,55  313  0 1 775
Petra Halčinská 2013 4,94  431 152  416 70  610 5,80  196  0 1 653
Richard Kůta 2009 6,54  677 237  700 50  410 15,25  826  0 2 613
Petr Brláš 2010 5,98  591 113  286 65  560 10,20  490  0 1 927
Adam Širochman 2012 5,84  570 126  330 56  470 10,55  513  0 1 883
Jakub Kolář 2012 5,72  551 120  310 34  250 6,80  263  0 1 374

Jméno Roč. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
Karolína Nováková 2012 4,85  417 200  576 70  610 5,50  176  0 1 779
Sofie Burešová 2012 6,31  642 177  500 61  520 7,05  280  0 1 942
Barbora Mudrová 2013 5,45  510 90  210 53  440 6,85  266  0 1 426
Nela Svobodová 2012 5,49  516 155  426 59  500 6,35  233  0 1 675
Pavel Bakura 2013 5,27  482 140  376 70  610 6,60  250  0 1 718
Lukáš Berka 2012 6,49  670 250  743 82  730 8,70  390  0 2 533
Ondřej Hruboš 2012 5,15  463 136  363 55  460 4,95  140  0 1 426
Petr Teplý 2012 5,10  456 177  500 75  660 6,85  266  0 1 882



 

13. ZŠ Královské Poříčí, okr. Sokolov, body: 11 338 

14. Střední škola, ZŠ a MŠ Kraslice B, body: 9 485 
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SOUBOJ O SOKOLOV 4.4.2024
4.4.2024 ZŠ BĚŽECKÁ

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
Vanesa Škrivánková 2010 5,50  517 45  60 42  330 8,40  370  0 1 277
Anna Jindřichová 2011 5,95  586 97  233 64  550 7,50  310  0 1 679
Veronika Zrůbecká 2012 4,10  302 135  360 60  510 7,30  296  0 1 468
Karolína Třísková 2013 4,75  402 110  276 52  430 6,20  223  0 1 331
Yehor Tkachuk 2009 6,35  648 149  406 75  660 9,90  470  0 2 184
Nico Landa 2010 6,60  686 127  333 63  540 12,50  643  0 2 202
Matěj Šnobl 2011 6,50  671 180  510 70  610 13,10  683  0 2 474
Tobiáš Plzák 2012 5,45  510 165  460 55  460 8,80  396  0 1 826

Jméno Roč. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
Petra Pejřilová 2011 5,59  531 47  66 22  130 5,80  196  0  923
Eliška Gerdová 2012 5,35  494 130  343 48  390 6,25  226  0 1 453
Ivanna Kireieva 2011 4,90  425 97  233 45  360 5,45  173  0 1 191
Denisa Stellnerová 2010 5,50  517 107  266 54  450 6,80  263  0 1 496
Vít Jodas 2012 4,66  388 97  233 40  310 8,60  383  0 1 314
Michal Princl 2011 4,65  386 47  66 32  230 7,20  290  0  972
Tadeáš Kučera 2010 6,08  606 39  40 69  600 14,20  756  0 2 002
Lukáš Stropek 2011 6,14  616 84  190 97  880 8,00  343  0 2 029



 

SOUBOJ O SOKOLOV 4.4.2024
4.4.2024 ZŠ BĚŽECKÁ

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
1 Ludvík Killinger 2009 ZŠ Březová, okr. Sokolov QD 8,50  979 268  803 86  770 18,02 1 011  0 3 563
2 Josef Krumlík 2009 ZŠ Sokolov, Křižíkova qJ 8,00  902 293  886 64  550 19,20 1 090  0 3 428
3 Lukáš Vopat 2009 ZŠ Březová, okr. Sokolov QD 8,15  925 235  693 65  560 19,05 1 080  0 3 258
4 Petr Macháček 2009 ZŠ Březová, okr. Sokolov QD 7,95  894 215  626 87  780 15,60  850  0 3 150
5 Matěj Krátký 2009 ZŠ Sokolov, Běžecká QD 7,50  825 200  576 66  570 20,30 1 163  0 3 134
6 Vít Musil 2009 ZŠ Sokolov, Běžecká QD 8,10  917 224  656 64  550 17,15  953  0 3 076
7 Josef Meinl 2009 ZŠ Sokolov, Pionýrů QD 7,55  833 260  776 63  540 15,20  823  0 2 972
8 Richard Gregor 2009 ZŠ Sokolov, Běžecká QD 6,76  711 279  840 90  810 11,78  595  0 2 956
9 Jan Kubín 2009 ZŠ Sokolov, Pionýrů QD 6,85  725 222  650 88  790 13,90  736  0 2 901
10 Pavel Rubáš 2009 ZŠ Sokolov, Běžecká B qJ 6,97  743 165  460 80  710 17,30  963  0 2 876
11 Jakub Šlechta 2009 ZŠ Sokolov, Švabinského 7,80  871 194  556 75  660 14,40  770  0 2 857
12 Tomáš Šochman 2009 ZŠ Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov 7,99  900 202  583 76  670 13,35  700  0 2 853
13 Filip Hronek 2009 ZŠ Sokolov, Švabinského 6,75  710 130  343 88  790 17,15  953  0 2 796
14 Ondřej Večerník 2009 ZŠ Sokolov, Švabinského 7,80  871 179  506 75  660 13,45  706  0 2 743
15 Miroslav Kosař 2009 ZŠ Sokolov, Křižíkova 7,35  802 203  586 57  480 15,10  816  0 2 684
16 Dominik Šnajdr 2009 ZŠ Lomnice, okr. Sokolov 7,34  800 208  603 53  440 15,10  816  0 2 659
17 Richard Kůta 2009 ZŠ Březová, okr. Sokolov B 6,54  677 237  700 50  410 15,25  826  0 2 613
18 Petr Kukla 2009 ZŠ Sokolov, Běžecká B 6,57  682 176  496 93  840 11,60  583  0 2 601
19 Jaroslav Rajchrt 2009 ZŠ Sokolov, Křižíkova 7,60  840 173  486 63  540 13,70  723  0 2 589
20 Matyáš Mareš 2009 ZŠ Lomnice, okr. Sokolov 7,60  840 160  443 65  560 13,90  736  0 2 579
21 Filip Bim 2009 ZŠ Sokolov, Pionýrů QD 7,65  848 169  473 50  410 14,10  750  0 2 481
22 Štěpán Stankovič 2009 ZŠ Krajková, okr. Sokolov 7,10  763 217  633 67  580 10,20  490  0 2 466
23 jiří Pánek 2009 ZŠ Sokolov, Pionýrů B 6,62  690 230  676 67  580 10,40  503  0 2 449
24 Lukáš Kamenský 2009 ZŠ Sokolov, Křižíkova 7,35  802 107  266 86  770 12,00  610  0 2 448
25 Vítek Peška 2009 ZŠ Krajková, okr. Sokolov 7,20  779 100  243 64  550 15,80  863  0 2 435
26 Lukáš Račko 2009 Střední škola, ZŠ a MŠ Kraslice 6,78  714 202  583 71  620 10,25  493  0 2 410
27 Lukáš Sladomel 2009 ZŠ Sokolov, Švabinského 7,17  774 130  343 54  450 15,42  838  0 2 405
28 Karel Stellner 2009 Střední škola, ZŠ a MŠ Kraslice 7,01  750 208  603 55  460 11,65  586  0 2 399
29 Karel Pacelt 2009 ZŠ Sokolov, Běžecká B 7,33  799 120  310 50  410 14,95  806  0 2 325
30 Marek Manikoš 2009 ZŠ Lomnice, okr. Sokolov 6,65  694 115  293 73  640 12,90  670  0 2 297
31 Milan Kopecký 2009 ZŠ Sokolov, Pionýrů B 6,74  708 160  443 63  540 11,40  570  0 2 261
32 Erik Pavlíček 2009 Střední škola, ZŠ a MŠ Kraslice 6,70  702 188  536 65  560 9,40  436  0 2 234
33 Yehor Tkachuk 2009 ZŠ Královské Poříčí, okr. Sokolov 6,35  648 149  406 75  660 9,90  470  0 2 184
34 Dominik Zeman 2009 ZŠ Krajková, okr. Sokolov 7,05  756 215  626 37  280 9,90  470  0 2 132
35 Rocco Trojan 2009 ZŠ Lomnice, okr. Sokolov 6,30  640 102  250 72  630 8,00  343  0 1 863
36 Adam Nemejc 2009 ZŠ Lomnice, okr. Sokolov 7,24  785 122  316 37  280 9,70  456  0 1 837



37 Daniel Klepáček 2009 Střední škola, ZŠ a MŠ Kraslice 6,56  680 120  310 56  470 8,00  343  0 1 803
38 Martin Ranc 2009 ZŠ Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov 6,95  740 63  120 65  560 8,40  370  0 1 790

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
1 Filip Fleischhacker 2010 ZŠ Sokolov, Pionýrů QD 7,42  813 290  876 79  700 16,80  930  0 3 319
2 Jakub Belanec 2010 ZŠ Březová, okr. Sokolov qJ 6,60  686 255  760 72  630 14,30  763  0 2 839
3 Tomáš Karkula 2010 ZŠ Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov qJ 7,30  794 210  610 75  660 14,20  756  0 2 820
4 Vojta Pitra 2010 ZŠ Krajková, okr. Sokolov 6,85  725 215  626 85  760 11,40  570  0 2 681
5 Adam Götzl 2010 ZŠ Sokolov, Běžecká B 6,84  723 180  510 85  760 13,10  683  0 2 676
6 Matěj Hradský 2010 ZŠ Březová, okr. Sokolov QD 6,50  671 200  576 87  780 10,60  516  0 2 543
7 Martin Bureš 2010 ZŠ Sokolov, Švabinského 6,95  740 150  410 64  550 14,90  803  0 2 503
8 Vojtěch Mudra 2010 ZŠ Sokolov, Pionýrů B 6,55  679 154  423 90  810 11,10  550  0 2 462
9 Michal Pluhařík 2010 ZŠ Krajková, okr. Sokolov 5,87  574 170  476 90  810 9,40  436  0 2 296
10 Oleksandr Sukhovoj 2010 Střední škola, ZŠ a MŠ Kraslice 7,27  790 129  340 56  470 12,95  673  0 2 273
11 Ondřej Mráz 2010 ZŠ Lomnice, okr. Sokolov 6,48  668 177  500 62  530 10,60  516  0 2 214
12 Nico Landa 2010 ZŠ Královské Poříčí, okr. Sokolov 6,60  686 127  333 63  540 12,50  643  0 2 202
13 Mathias Krátký 2010 ZŠ Sokolov, Pionýrů 6,11  611 160  443 71  620 10,40  503  0 2 177
14 Tadeáš Kučera 2010 Střední škola, ZŠ a MŠ Kraslice B 6,08  606 39  40 69  600 14,20  756  0 2 002
15 David Řezáč 2010 ZŠ Krajková, okr. Sokolov 5,79  562 235  693 48  390 7,95  340  0 1 985
16 Petr Brláš 2010 ZŠ Březová, okr. Sokolov B 5,98  591 113  286 65  560 10,20  490  0 1 927
17 Petr Pečinka 2010 ZŠ Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov 5,38  499 150  410 66  570 7,40  303  0 1 782

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
1 Richard Liška 2011 ZŠ Sokolov, Pionýrů B qJ 8,01  903 174  490 84  750 14,60  783  0 2 926
2 Antonín Holub 2011 ZŠ Sokolov, Běžecká qJ 7,10  763 320  976 56  470 11,50  576  0 2 785
3 Martin Elíz 2011 ZŠ Sokolov, Běžecká QD 6,15  617 265  793 110 1 010 7,95  340  0 2 760
4 Matěj Šnobl 2011 ZŠ Královské Poříčí, okr. Sokolov 6,50  671 180  510 70  610 13,10  683  0 2 474
5 Daniel Netík 2011 ZŠ Sokolov, Pionýrů 6,35  648 168  470 70  610 9,05  413  0 2 141
6 Tobiáš Peška 2011 ZŠ Krajková, okr. Sokolov 6,29  639 150  410 65  560 9,90  470  0 2 079
7 Lukáš Stropek 2011 Střední škola, ZŠ a MŠ Kraslice B 6,14  616 84  190 97  880 8,00  343  0 2 029
8 Matyáš Köhler 2011 ZŠ Sokolov, Pionýrů 6,10  610 154  423 57  480 7,95  340  0 1 853
9 Adam Čížek 2011 ZŠ Krajková, okr. Sokolov 5,59  531 187  533 50  410 7,90  336  0 1 810
10 Michal Princl 2011 Střední škola, ZŠ a MŠ Kraslice B 4,65  386 47  66 32  230 7,20  290  0  972

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
1 Lukáš Berka 2012 ZŠ Sokolov, Švabinského B qJ 6,49  670 250  743 82  730 8,70  390  0 2 533
2 Ondřej Gregor 2012 ZŠ Sokolov, Běžecká qJ 5,75  556 269  806 83  740 7,20  290  0 2 392
3 Lukáš Achaladze 2012 ZŠ Sokolov, Pionýrů 6,17  620 192  550 69  600 9,70  456  0 2 226
4 František Fojtík 2012 ZŠ Sokolov, Běžecká 5,99  593 150  410 62  530 8,85  400  0 1 933
5 Pavel Horhol 2012 ZŠ Sokolov, Pionýrů 5,55  525 149  406 79  700 7,15  286  0 1 917
6 Matěj Šlechta 2012 ZŠ Sokolov, Švabinského 6,11  611 150  410 65  560 7,66  320  0 1 901
7 Adam Širochman 2012 ZŠ Březová, okr. Sokolov B 5,84  570 126  330 56  470 10,55  513  0 1 883



8 Petr Teplý 2012 ZŠ Sokolov, Švabinského B 5,10  456 177  500 75  660 6,85  266  0 1 882
9 Maxim Sychra 2012 ZŠ Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov 6,29  639 110  276 77  680 6,45  240  0 1 835
10 Tobiáš Plzák 2012 ZŠ Královské Poříčí, okr. Sokolov 5,45  510 165  460 55  460 8,80  396  0 1 826
11 Roman Sloboda 2012 ZŠ Krajková, okr. Sokolov 5,35  494 140  376 80  710 5,95  206  0 1 786
12 Jiří Procházka 2012 ZŠ Sokolov, Běžecká 5,90  579 124  323 72  630 6,40  236  0 1 768
13 Ondřej Hruboš 2012 ZŠ Sokolov, Švabinského B 5,15  463 136  363 55  460 4,95  140  0 1 426
14 Jakub Kolář 2012 ZŠ Březová, okr. Sokolov B 5,72  551 120  310 34  250 6,80  263  0 1 374
15 Vít Jodas 2012 Střední škola, ZŠ a MŠ Kraslice B 4,66  388 97  233 40  310 8,60  383  0 1 314

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
1 Adam Šmíd 2013 ZŠ Sokolov, Běžecká qJ 5,30  486 214  623 73  640 8,05  346  0 2 095
2 Matěj Maštera 2013 ZŠ Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov qJ 5,51  519 147  400 79  700 6,52  244  0 1 863
3 Kyrylo Tkachuk 2013 ZŠ Královské Poříčí, okr. Sokolov 4,40  348 234  690 75  660 5,20  156  0 1 854
4 Procházka Tobiáš 2013 ZŠ Lomnice, okr. Sokolov 6,77  713 137  366 59  500 6,75  260  0 1 839
5 Lucas Doležel 2013 ZŠ Sokolov, Běžecká 5,98  591 128  336 80  710 5,80  196  0 1 833
6 Michal Horák 2013 ZŠ Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov 6,00  594 110  276 80  710 5,92  204  0 1 784
7 Adam Kinczer 2013 ZŠ Sokolov, Běžecká 6,28  637 140  376 56  470 7,22  291  0 1 774
8 Pavel Bakura 2013 ZŠ Sokolov, Švabinského B 5,27  482 140  376 70  610 6,60  250  0 1 718
9 Ondřej Červený 2013 ZŠ Sokolov, Švabinského 5,17  466 102  250 49  400 5,60  183  0 1 299
10 Mikuláš Správka 2013 ZŠ Sokolov, Pionýrů 4,96  434 102  250 54  450 5,10  150  0 1 284
11 Ondřej Kuchválek 2013 ZŠ Sokolov, Pionýrů 4,85  417 68  136 63  540 5,40  170  0 1 263

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
1 Štěpán Stára 2014 ZŠ Sokolov, Švabinského qJ 6,06  603 103  253 65  560 6,65  253  0 1 669
2 Jáchym Bauer 2014 ZŠ Sokolov, Pionýrů qJ 4,96  434 145  393 55  460 4,65  120  0 1 407
3 Sedláček Michal 2014 ZŠ Sokolov, Běžecká 4,65  386 70  143 41  320 5,20  156  0 1 005



 

SOUBOJ O SOKOLOV 4.4.2024
4.4.2024 ZŠ BĚŽECKÁ

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
1 Anna Krajíčková 2009 ZŠ Březová, okr. Sokolov QD 7,15  771 285  860 106  970 13,55  713  0 3 314
2 Nela Souralová 2009 ZŠ Sokolov, Běžecká QD 6,92  736 200  576 91  820 12,65  653  0 2 785
3 Natali Strmisková 2009 ZŠ Březová, okr. Sokolov QD 5,95  586 260  776 66  570 11,04  546  0 2 478
4 Nela Rambousková 2009 ZŠ Sokolov, Pionýrů B qJ 5,95  586 249  740 70  610 10,20  490  0 2 426
5 Tereza Krohová 2009 ZŠ Sokolov, Pionýrů QD 6,58  683 190  543 75  660 9,85  466  0 2 352
6 Nela Vaníčková 2009 ZŠ Sokolov, Běžecká QD 6,40  656 235  693 53  440 11,13  552  0 2 341
7 Julie Šimková 2009 Střední škola, ZŠ a MŠ Kraslice qJ 6,35  648 190  543 65  560 9,15  420  0 2 171
8 Lucie Loskotová 2009 ZŠ Sokolov, Pionýrů QD 6,26  634 194  556 51  420 9,80  463  0 2 073
9 Michaela Vrbeníková 2009 ZŠ Sokolov, Švabinského 6,20  625 208  603 51  420 8,50  376  0 2 024
10 Vanessa Harčárová 2009 ZŠ Sokolov, Běžecká B 5,83  568 190  543 58  490 8,95  406  0 2 007
11 Kateřina Patriková 2009 ZŠ Sokolov, Švabinského 5,73  553 180  510 58  490 7,77  328  0 1 881
12 Anna Nováčková 2009 ZŠ Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov 5,16  465 148  403 64  550 9,50  443  0 1 861
13 Claudie Kučerová 2009 Střední škola, ZŠ a MŠ Kraslice 5,72  551 121  313 60  510 9,35  433  0 1 807
14 Linda Turková 2009 ZŠ Sokolov, Švabinského 5,91  580 144  390 50  410 7,30  296  0 1 676
15 Lada Olešnaniková 2009 ZŠ Sokolov, Křižíkova 5,25  479 152  416 47  380 7,70  323  0 1 598
16 Šárka Cholopovová 2009 ZŠ Lomnice, okr. Sokolov 5,85  571 153  420 40  310 6,50  243  0 1 544
17 Nikol Kuplert 2009 ZŠ Lomnice, okr. Sokolov 5,59  531 110  276 47  380 6,10  216  0 1 403
18 Karolína Trávníčková 2009 ZŠ Sokolov, Křižíkova 5,85  571 0  0 40  310 10,00  476  0 1 357

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
1 Andrea Pečinková 2010 ZŠ Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov qJ 6,50  671 253  753 80  710 9,15  420  0 2 554
2 Michaela Gloserová 2010 ZŠ Sokolov, Běžecká QD 6,50  671 223  653 74  650 10,12  484  0 2 458
3 Natálie Vyletová 2010 ZŠ Sokolov, Běžecká B qJ 5,93  583 163  453 89  800 8,70  390  0 2 226
4 Františka Baborovská 2010 ZŠ Sokolov, Švabinského 5,80  563 189  540 69  600 10,06  480  0 2 183
5 Alexandra Bakurová 2010 ZŠ Březová, okr. Sokolov B 6,54  677 202  583 45  360 9,80  463  0 2 083
6 Pavla Janouškovcová 2010 ZŠ Sokolov, Pionýrů B 6,01  596 230  676 56  470 7,40  303  0 2 045
7 Barbora Michálková 2010 ZŠ Březová, okr. Sokolov QD 6,00  594 185  526 63  540 8,33  365  0 2 025
8 Lenka Marešová 2010 ZŠ Sokolov, Pionýrů B 6,30  640 109  273 82  730 8,50  376  0 2 019
9 Pavla Vavřínová 2010 ZŠ Sokolov, Běžecká B 5,84  570 175  493 63  540 9,05  413  0 2 016
10 Šarlota Matoušková 2010 ZŠ Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov 5,75  556 170  476 79  700 6,40  236  0 1 968
11 Andrea Hošková 2010 ZŠ Lomnice, okr. Sokolov 6,16  619 184  523 63  540 6,20  223  0 1 905
12 Timea Suchá 2010 ZŠ Sokolov, Běžecká 6,00  594 203  586 47  380 7,50  310  0 1 870
13 Tereza Kučerová 2010 Střední škola, ZŠ a MŠ Kraslice 5,85  571 145  393 44  350 11,03  545  0 1 859
14 Kristýna Vavrušková 2010 ZŠ Sokolov, Běžecká 6,20  625 145  393 48  390 8,50  376  0 1 784
15 Nikola Incédyová 2010 ZŠ Lomnice, okr. Sokolov 6,08  606 160  443 51  420 6,50  243  0 1 712



16 Aneta Krůzová 2010 ZŠ Sokolov, Běžecká 5,30  486 202  583 51  420 6,10  216  0 1 705
17 Eliška Pivarčiová 2010 ZŠ Březová, okr. Sokolov B 5,84  570 146  396 41  320 9,10  416  0 1 702
18 Veronika Štorková 2010 Střední škola, ZŠ a MŠ Kraslice 6,47  666 100  243 39  300 8,80  396  0 1 605
19 Laura Brandtlová 2010 ZŠ Lomnice, okr. Sokolov 5,87  574 106  263 51  420 7,40  303  0 1 560
20 Denisa Stellnerová 2010 Střední škola, ZŠ a MŠ Kraslice B 5,50  517 107  266 54  450 6,80  263  0 1 496
21 Gabriela Pokorná 2010 ZŠ Sokolov, Křižíkova 4,75  402 137  366 40  310 7,60  316  0 1 394
22 Vanesa Škrivánková 2010 ZŠ Královské Poříčí, okr. Sokolov 5,50  517 45  60 42  330 8,40  370  0 1 277
23 Anna Pustajová 2010 Střední škola, ZŠ a MŠ Kraslice 5,55  525 108  270 41  320 4,90  136  0 1 251

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
1 Penny Makovičková 2011 ZŠ Březová, okr. Sokolov QD 5,75  556 347 1 066 57  480 9,50  443  0 2 545
2 Adéla Netíková 2011 ZŠ Sokolov, Pionýrů QD 7,07  759 217  633 69  600 9,40  436  0 2 428
3 Veronika Loskotová 2011 ZŠ Sokolov, Pionýrů QD 6,67  697 180  510 90  810 8,65  386  0 2 403
4 Adéla Sirůčková 2011 ZŠ Sokolov, Švabinského qJ 6,25  633 226  663 60  510 11,00  543  0 2 349
5 Lucie Kaiserová 2011 ZŠ Sokolov, Švabinského qJ 6,35  648 172  483 62  530 9,35  433  0 2 094
6 Adéla Imrichová 2011 ZŠ Sokolov, Švabinského 5,81  565 217  633 55  460 8,52  378  0 2 036
7 Nela Miskolczi 2011 ZŠ Sokolov, Pionýrů B 6,10  610 124  323 63  540 9,80  463  0 1 936
8 Soňa Piklová 2011 ZŠ Březová, okr. Sokolov B 5,38  499 112  283 77  680 7,55  313  0 1 775
9 Anna Jindřichová 2011 ZŠ Královské Poříčí, okr. Sokolov 5,95  586 97  233 64  550 7,50  310  0 1 679
10 Khanh Phuong Dang Nguyen 2011 ZŠ Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov 5,48  514 131  346 72  630 5,20  156  0 1 646
11 Karolína Valdmannová 2011 ZŠ Sokolov, Běžecká B 5,69  546 94  223 61  520 7,50  310  0 1 599
12 Sára Martincová 2011 ZŠ Sokolov, Běžecká 4,50  363 106  263 45  360 6,80  263  0 1 249
13 Ivanna Kireieva 2011 Střední škola, ZŠ a MŠ Kraslice B 4,90  425 97  233 45  360 5,45  173  0 1 191
14 Petra Pejřilová 2011 Střední škola, ZŠ a MŠ Kraslice B 5,59  531 47  66 22  130 5,80  196  0  923

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
1 Barbora Laslopová 2012 ZŠ Sokolov, Švabinského qJ 6,26  634 210  610 65  560 8,21  357  0 2 161
2 Sofie Burešová 2012 ZŠ Sokolov, Švabinského B qJ 6,31  642 177  500 61  520 7,05  280  0 1 942
3 Adéla Kopačková 2012 ZŠ Sokolov, Švabinského 6,10  610 160  443 55  460 7,85  333  0 1 846
4 Karolína Nováková 2012 ZŠ Sokolov, Švabinského B 4,85  417 200  576 70  610 5,50  176  0 1 779
5 Nela Svobodová 2012 ZŠ Sokolov, Švabinského B 5,49  516 155  426 59  500 6,35  233  0 1 675
6 Kristýna Hervertová 2012 ZŠ Lomnice, okr. Sokolov 5,70  548 140  376 51  420 6,60  250  0 1 594
7 Sofie Karvánková 2012 ZŠ Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov 5,43  506 115  293 60  510 6,70  256  0 1 565
8 Daniela Pekuniaková 2012 ZŠ Sokolov, Běžecká QD 5,30  486 90  210 59  500 7,91  337  0 1 533
9 Veronika Zrůbecká 2012 ZŠ Královské Poříčí, okr. Sokolov 4,10  302 135  360 60  510 7,30  296  0 1 468
10 Eliška Gerdová 2012 Střední škola, ZŠ a MŠ Kraslice B 5,35  494 130  343 48  390 6,25  226  0 1 453
11 Sofie Remenárová 2012 ZŠ Sokolov, Běžecká 5,44  508 80  176 54  450 5,30  163  0 1 297
12 Barbora Veselá 2012 ZŠ Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov 5,08  453 86  196 47  380 5,80  196  0 1 225
13 Lara Černáčová 2012 ZŠ Březová, okr. Sokolov 5,52  520 80  176 51  420 4,45  106  0 1 222



Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
1 Liliana Mizerová 2013 ZŠ Sokolov, Pionýrů qJ 5,60  533 150  410 68  590 7,50  310  0 1 843
2 Petra Halčinská 2013 ZŠ Březová, okr. Sokolov B qJ 4,94  431 152  416 70  610 5,80  196  0 1 653
3 Olga Lutak 2013 ZŠ Sokolov, Pionýrů 5,40  502 150  410 59  500 6,00  210  0 1 622
4 Petra Macáková 2013 ZŠ Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov 5,87  574 140  376 37  280 6,15  220  0 1 450
5 Barbora Mudrová 2013 ZŠ Sokolov, Švabinského B 5,45  510 90  210 53  440 6,85  266  0 1 426
6 Kristýna Münzerová 2013 ZŠ Sokolov, Běžecká 4,90  425 86  196 63  540 6,40  236  0 1 397
7 Natálie Holcová 2013 ZŠ Sokolov, Švabinského 4,75  402 120  310 60  510 5,45  173  0 1 395
8 Karolína Třísková 2013 ZŠ Královské Poříčí, okr. Sokolov 4,75  402 110  276 52  430 6,20  223  0 1 331
9 Leontýna Kůtová 2013 ZŠ Sokolov, Švabinského 5,24  477 98  236 52  430 3,35  33  0 1 176
10 Julie Ďurošková 2013 ZŠ Lomnice, okr. Sokolov 5,35  494 121  313 33  240 4,45  106  0 1 153
11 Sára Vajdíková 2013 ZŠ Lomnice, okr. Sokolov 5,15  463 98  236 40  310 4,80  130  0 1 139

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY
1 Laura Vůjtěchová 2014 ZŠ Sokolov, Pionýrů qJ 4,76  403 221  646 80  710 4,65  120  0 1 879
2 Julie Genčurová 2014 ZŠ Sokolov, Švabinského qJ 5,25  479 160  443 54  450 5,57  181  0 1 553
3 Nicol Martincová 2014 ZŠ Sokolov, Běžecká 4,50  363 118  303 62  530 7,20  290  0 1 486
4 Tereza Andrášková 2014 ZŠ Sokolov, Švabinského 4,80  410 76  163 45  360 5,05  146  0 1 079
5 Miriam Tarasovičová 2014 ZŠ Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov 4,70  394 102  250 40  310 4,40  103  0 1 057



 

SOUBOJ O SOKOLOV 4.4.2024
4.4.2024 ZŠ BĚŽECKÁ

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - učitelky

Ročník 1981
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Šviha b. Leh-s b. Medic b. Plavá b. BODY

Petra Karmazínová 1981 ZŠ Březová, okr. Sokolov qJ 6,10  610 326  996 71  620 15,00  810  0 3 036


